
 

 

Zápis z 8. zasedání Výboru územního rozvoje ZHMP 
konaného dne 1.11.2012 

 
 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 
Omluveni: JUDr. Helena Chudomelová, Bc. František Adámek, Ing. Mgr. Miroslav Poche, Josef Nosek, 
Pavel Hurda 
 
 
Zasedání řídil předseda výboru Ing. Vladimír Schmalz.  
   
 
Program : 

1. Volba ověřovatelů, kontrola zápisu 
2. Územní limity na území městské části Praha 4 
3. Informace o postupu pořizování nového ÚP hl. m. Prahy 
4. Informace o pořizování změn ÚP SÚ HMP 

Informace o pořizované změně 2724/00 ÚP SÚ HMP (Radotínská jezera + petice) 
5. Informace k předkládaným tiskům do RHMP ohledně pořízení celoměstsky významných změn 

UP 
tisk č.   R - 08025     (znovuzavedení tramvajové tratě na Václavské náměstí) Praha 1, 

Praha 2 
                 R - 08026     (posun ÚSES v k.ú. Kunratice) Praha - Kunratice 
6. Informace k předkládaným tiskům do RHMP ohledně přerušených návrhů změn vlny 06 ÚP 

SÚ HMP 
            tisk č.    R - 08049  (změna Z 1147 /06)  Praha 11 
                   R - 08050  (změna Z 1250 /06)  Praha - Štěrboholy 

7. Informace k předkládaným tiskům do RHMP ohledně přerušených návrhů celoměstsky 
významných změn I+II ÚP SÚ HMP   

           tisk č.    R - 07756  (změna Z 2742/00)  Praha 4 
R - 08032  (změna Z 2188 /00)  Praha 5 

                  R - 08034  (změna Z 2265 /00)  Praha 12 
8. Informace k předkládaným tiskům do RHMP ohledně přerušených návrhů zadání změn vlny 07 

ÚP SÚ HMP 
tisk č.         R - 07933  (změna Z 1643 /07)  Praha 6 

R - 07934  (změna Z 1644 /07)  Praha - Velká Chuchle 
R - 07935  (změna Z 1648 /07)  Praha 13 
R - 07936  (změna Z 1650 /07)  Praha 4 
R - 07937  (změna Z 1653 /07)  Praha 4 
R - 07938  (změna Z 1654 /07)  Praha 4 
R - 07939  (změna Z 1661 /07)  Praha - Kunratice 
R - 07940  (změna Z 1662 /07)  Praha - Újezd 
R - 07941  (změna Z 1665 /07)  Praha - Újezd 
R - 07942  (změna Z 1681 /07)  Praha 12 
R - 07943  (změna Z 1689 /07)  Praha - Dolní Měcholupy 
R - 07944  (změna Z 1691 /07)  Praha - Řeporyje 
R - 07945  (změna Z 1692 /07)  Praha - Řeporyje 
R - 07946  (změna Z 1711 /07)  Praha 8 
R - 07947  (změna Z 1726 /07)  Praha - Čakovice 
R - 07948  (změna Z 1727 /07)  Praha - Kolovraty 
R - 07949  (změna Z 1736 /07)  Praha 2 
R - 07950  (změna Z 1742 /07)  Praha - Libuš 
R - 07951  (změna Z 1743 /07)  Praha - Libuš 
R - 07952  (změna Z 1748 /07)  Praha - Čakovice 
R - 07953  (změna Z 1755 /07)  Praha 10 
R - 07954  (změna Z 1761 /07)  Praha 18 
R - 07955  (změna Z 1762 /07)  Praha 18 



 

 2 

 
9. Různé  

R  - 07899   (k návrhu 2. aktualizace UAP hl.m.Prahy) 
R - 08068  (k novele vyhlášky č. 26/1999 Sb. o obecně technických požadavcích 
na výstavbu)   

 
 
 
Ad 1.  
 
Předseda výboru Ing. Schmalz informoval přítomné o rezignaci Ing. Milana Effenberka Růžičky. Ing. 
Schmalz dále konstatoval, že VURM není usnášeníschopný a uvedl, že bude stanoveno nové datum 
jednání. Pokud se nepodaří stanovit náhradní datum jednání, bude celý program přesunut na příští řádné 
jednání VURM, které se bude konat dne 6.12.2012 od 13.00 hod.           
 
Starosta MČ Praha 4 Ing. Horálek sdělil, že 6.12.2012 zasedá Zastupitelstvo MČ Prahy 4 a že v tento 
termín se nebude moci dostavit. 
 
Ing. Schmalz vzal tuto informaci na vědomí a uvedl, že se pokusí stanovit náhradní datum jednání před 
řádným jednáním VURM. Poté Ing. Schmalz ukončil dnešní jednání z důvodu, že VURM nebyl 
usnášeníschopný. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    předseda VURM 
                           Ing. Vladimír Schmalz  
 
 
 
 
Zapsala :  Ing. Jitka Cvetlerová 


	Zápis z 8. zasedání Výboru územního rozvoje ZHMP



